
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2020 № B-1668

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Весенняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Булдакова Надежда Федоровна ДП-1668-96926 от 31.05.2020
6) Мансурова Виктория Андреевна ДП-1668-98989 от 31.05.2020
7) Акуленец Татьяна Анатольевна ДП-1668-99488 от 31.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Весенняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Борщенкова 
Мария

Динара 
Рашидовна 
Пестова

Весенние праздники "Пасха" 1 место ДП-1668-95452

2 Лебедева 
Мария

Соломахина 
Наталия 
Евгеньевна

«Весенняя мастерская» 2 место ДП-1668-96234

3
Трошкин 
Артем 
Александрович

Лукьянова 
Татьяна 
Викторовна

Ретро-автомобиль 1 место ДП-1668-96588

4 Бондаренко 
Иван

Канина 
Кристина 
Сергеевна

Подарок весны 1 место ДП-1668-96751

5 Дешевых 
Ульяна

Ворошилова 
Нина Ивановна Зайчишка 1 место ДП-1668-96834

6 Абаева Диана Тимина Юлия 
Игоревна Весенний Ангел 1 место ДП-1668-97179

7 Морозова 
Екатерина

Кочерга 
Валентина 
Андреевна

Ловец снов 2 место ДП-1668-97276



8 Щипакина 
Марина

Кочерга 
Валентина 
Андреевна

Ловец снов 1 место ДП-1668-97277

9 Усманова 
Алиса

Кочерга 
Валентина 
Андреевна

Милое ожерелье 1 место ДП-1668-97278

10 Билан Анна 
Романовна

Луд Ольга 
Николаевна Крымский Рассвет 1 место ДП-1668-97453

11 Майоров 
Матвей

Камнева 
Елена 
Владимировна

"Весну встречаем" 3 место ДП-1668-97902

12 Акулова Таня
Лаврентьева 
Вера 
Анатольевна

Чудо - дерево! 2 место ДП-1668-98369

13 Попова 
Александра

Ольга 
Анатольевна 
Попова

"Весеннее настроение" 2 место ДП-1668-98427

14 Беляева 
Полина

Васильева 
Людмила 
Владимировна

"Красавица Весна" 2 место ДП-1668-98776

15 Арипов 
Султонбек

Помогайбо 
Людмила 
Михайловна

Петушок 1 место ДП-1668-98803

16
Арипова 
Далила 
Жамшидовна

Жукова Елена 
Васильевна Пасхальное чудо 1 место ДП-1668-98826

17
Дорожкина А., 
Кокшарова Н., 
Пикельгаупт К.

Тарасова 
Ольга 
Юрьевна

Чудо Красавица 1 место ДП-1668-98907

18 Толкачев 
Роман

Попова 
Екатерина 
Викторовна

Букет нежных ромашек 1 место ДП-1668-99034

19 Самойлова 
Елизавета

Коновалова 
Елена 
Викторовна

Птица счастья 1 место ДП-1668-99058

20 Ковтун 
Екатерина

Коновалова 
Елена 
Викторовна

Весення фантазия ( квиллинг) 1 место ДП-1668-99059

21 Ерогина 
Варвара

Михотина 
Галина 
Михайловна

Глиняная сказка 3 место ДП-1668-99075

22 Лащинин 
Ярослав

Михотина 
Галина 
Михайловна

Глиняное чудо 3 место ДП-1668-99091



23 Наконечная 
Мария

Михотина 
Галина 
Михайловна

Вид из окна 2 место ДП-1668-99125

24 Карташева 
Анна

Михотина 
Галина 
Михайловна

Глиняная сказка 3 место ДП-1668-99131

25 Потапова 
Елизавета

Михотина 
Галина 
Михайловна

Чудеса в ремесле 3 место ДП-1668-99133

26 Гуторова Кира
Михотина 
Галина 
Михайловна

День Победы 3 место ДП-1668-99135

27 Сорокина 
Софья

Михотина 
Галина 
Михайловна

Глиняная сказка 3 место ДП-1668-99136

28 Семенцова 
Полина

Михотина 
Галина 
Михайловна

Чудеса в ремесле 3 место ДП-1668-99137

29 Яничкина 
Ксения

Михотина 
Галина 
Михайловна

Глиняная сказка 3 место ДП-1668-99138

30 Глебова Вера
Михотина 
Галина 
Михайловна

Глиняная сказка 3 место ДП-1668-99139

31 Пильгаева 
София

Михотина 
Галина 
Михайловна

Глиняная сказка 3 место ДП-1668-99140

32 Иванова Дарья
Михотина 
Галина 
Михайловна

Чудеса в ремесле 3 место ДП-1668-99142

33 Малышева 
Алина

Михотина 
Галина 
Михайловна

Символы Победы 3 место ДП-1668-99143

34 Быстрякова 
Юлия

Михотина 
Галина 
Михайловна

Символы Победы 1 место ДП-1668-99144

35 Миронова Лада
Михотина 
Галина 
Михайловна

Глиняная сказка 1 место ДП-1668-99145

36 Рожкова 
Вероника

Михотина 
Галина 
Михайловна

Глиняная сказка 3 место ДП-1668-99146

37 Катюнина 
Мария

Михотина 
Галина 
Михайловна

Глиняная сказка 3 место ДП-1668-99147



38 Сплюхина 
Галина

Михотина 
Галина 
Михайловна

Глиняная сказка 3 место ДП-1668-99148

39 Солопова 
Маргарита

Михотина 
Галина 
Михайловна

Берегите природу 2 место ДП-1668-99149

40 Семенцова 
Дарья

Михотина 
Галина 
Михайловна

Глиняная сказка 3 место ДП-1668-99150

41 Мазурина 
Александра

Михотина 
Галина 
Михайловна

Чудеса в ремесле 2 место ДП-1668-99151

42 Степанов Егор
Михотина 
Галина 
Михайловна

Символы Победы 2 место ДП-1668-99152

43 Игнатьева Ева
Большакова 
Татьяна 
Сергеевна

Мы за мир! 1 место ДП-1668-99360

44 Беляев Матвей Чечулина Л.А. "Весенняя мастерская" 2 место ДП-1668-99393

45 Осиновская 
Алиса

Рамазанова 
Лариса 
Ряшидовна

Яблоневый цвет 1 место ДП-1668-99415

46 Паукова 
Александра

Никитина 
Ольга 
Андреевна

Божья коровка 2 место ДП-1668-99418

47 Даниил Ивкин
Доброносова 
Оксана 
Георгиевна

Пряничный домик 1 место ДП-1668-99420

48 Матрос Родион Орлова Анна 
Павловна Счастье на ладошках! 1 место ДП-1668-99431

49
Дулепов 
Сергей 
Александрович

Иванова 
Татьяна 
Анатольевна

Первые цветы - горицветы. 1 место ДП-1668-99435

50 Сидоренко 
Алиса

Григорьева 
Татьяна 
Александровна

Насекомые в карликовой стране 1 место ДП-1668-99469

51 Железняк 
Вероника

Курдюкова 
Татьяна 
Юрьевна

"Красавица весна" 1 место ДП-1668-99479

52
Гульжазира 
Абилкасимовна 
Шакенова

Гульжазира 
Абилкасимовна 
Шакенова

Весенняя мастерская 1 место ДП-1668-99544

53 Аскарова 
Элина

Марченко 
Светлана 
Васильевна

Весенний букет 2 место ДП-1668-99553



54 Пронин Андрей
Григорьева 
Татьяна 
Александровна

Удивительный мир насекомых 1 место ДП-1668-99575

55 Кубаевская 
Дарина

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Пасхальный кролик" 1 место ДП-1668-99579

56 Гарбарук 
Михаил

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

""Пасхальная корзинка" 1 место ДП-1668-99580

57 Ковалевский 
Алексей

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Достойней роз нет в мире красоты!" 1 место ДП-1668-99582

58 Касабов 
Всеволод

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Победный май" 1 место ДП-1668-99583

59 Николаева 
Валерия

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Прекрасно в вазе смотрятся цветы" 1 место ДП-1668-99585

60 Таклёнок 
Варвара

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Взгляните-ка на вазу, она приятна 
глазу!" 1 место ДП-1668-99591

61 Коллективная 
работа

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Полет души в воздушном шаре, 
мечта и взрослых и детей!" 1 место ДП-1668-99592

62 Коленко 
Владислав

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Роза-всех цветов царица!" 1 место ДП-1668-99593

63 Всеволод 
Касабов

Веребчан 
Лариса 
Викторовна

"Вовек нам не забыть тот день, 
когда закончилась война" 1 место ДП-1668-99594

64 Иван Иваныч 
Иванов asdasdasd vfdfg hiuyyiui 1 место ДП-1668-99598

65 Холодная Ева Холодная 
Екатерина Совушка 1 место ДП-1668-99625

66 Иванова Лада Бойко Анна 
Павловна Птичка - крупяничка 2 место ДП-1668-99688

67 Тонченко 
Евгений

Онипко Ирина 
Викторовна Гнездо с птицами 2 место ДП-1668-99712

68 Буреева Дарья
Позднякова 
Ирина 
Владимировна

"Волшебное дерево" 2 место ДП-1668-
100024

69 Вшивкова 
Маргарита

Лариса 
Аркадьевна 
Салтыкова

Волшебный сапожок 1 место ДП-1668-
100033



70 Игитова Вика
Лариса 
Аркадьевна 
Салтыкова

Домик для пернатых друзей 2 место ДП-1668-
100035

71 Колеватова 
Маша

Лариса 
Аркадьевна 
Салтыкова

Живой мир насекомых 2 место ДП-1668-
100036

72
воспитанники 
группы №9 
"Пчелки"

Елена 
Владимировна 
Тулякова

Весеннее солнышко 3 место ДП-1668-
100116

73
Пискарева 
Валерия 
Сергеевна

Минушина 
Динара 
Зуфаровна

"Венок из одуванчиков" 1 место ДП-1668-
100125

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


